
Dziennik Ustaw Nr 225 — 12538 — Poz. 1489

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
20 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Pe∏nomoc-
nika Rzàdu do Spraw Przygotowania Organów Admi-
nistracji Paƒstwowej do Wspó∏pracy z Systemem In-
formacyjnym Schengen i Systemem Informacji Wizo-
wej (Dz. U. Nr  281, poz. 2788, z póên. zm.2)) § 6 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 6. Obs∏ug´ merytorycznà, organizacyjno-prawnà,
technicznà i kancelaryjno-biurowà Pe∏nomoc-
nika zapewnia Centrum Projektów Informatycz-
nych Ministerstwa Spraw Wewn´trznych 
i Administracji.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2009 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1489

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 9 grudnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Przygotowania
Organów Administracji Paƒstwowej do Wspó∏pracy z Systemem Informacyjnym Schengen

i Systemem Informacji Wizowej

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,

poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45,  poz. 319, Nr 170, poz. 1217
i Nr 220, poz. 1600.

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 48, poz. 449 i Nr 196, poz. 1629, z 2006 r.
Nr 227, poz. 1659 oraz z 2007 r. Nr 62, poz. 420 i Nr 188,  poz. 1344.


